
UCHWAŁA NR VII.74.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego 
„Ełk – Lenpol II”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199) – Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk –
 Lenpol II”, mającego na celu zmianę ustaleń w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu po byłym przedsiębiorstwie „Lenpol” zwanym „EŁK - LENPOL”, uchwalonego uchwałą nr VI/39/99 
Rady Miasta Ełku z dnia 12 marca 1999 roku, ogłoszoną w Dz. Urz. woj. Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
14 kwietnia 1999 r. Nr 18, poz. 180.

2. Teren objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Lenpol II” ograniczony jest 
od południa i zachodu terenami kolejowymi, od północy rzeką Ełk, a od wschodu terenami przemysłowo – 
składowymi.

3. Celem opracowania planu jest między innymi:

– zmiana w zakresie obsługi komunikacyjnej,

– ustalenia w zakresie przeznaczenia poszczególnych kwartałów.

4. Granice obszaru sporządzenia i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 11576A31-65D2-405B-ABA1-B290558BBF18. Uchwalony Strona 1



Id: 11576A31-65D2-405B-ABA1-B290558BBF18. Uchwalony Strona 1




